
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ DĚKANA TF JU 

  

  

Číslo: 45                                                                                                                                                                      

České Budějovice 20. 3. 2003 

  

  

ZŘÍZENÍ A PRÁCE EDIČNÍ RADY FAKULTY 

A REDAKČNÍ RADY ČASOPISU TEOLOGICKÉ STUDIE 
  
  

Redakční rada časopisu Teologické studie 

  

1.      Redakční rada časopisu Teologické studie, který vydává Teologická fakulta JU, má 5 - 7 členů. 

Předsedou redakční rady je děkan, který na návrh proděkana pro vědu jmenuje ostatní členy tak, 

aby byla zohledněna šíře oborů vyučovaných na Teologické fakultě. Nadpoloviční většina členů 

redakční rady musí být tvořena interními pracovníky Teologické fakulty JU. Děkan jmenuje 

z členů redakční rady výkonného redaktora. 

  

2.      Úkolem redakční rady je především: 

- udržovat tématický profil a odborný rozvoj časopisu Teologické studie  

- stanovit kritéria pro publikaci v časopise Teologické studie  

- zajišťovat recenzování příspěvků dodaných autory 

  

3.      Funkční období redakční rady se kryje s funkčním obdobím děkana Teologické fakulty JU. Členství 

v redakční radě končí s koncem funkčního období děkana, abdikací člena nebo odvoláním 

děkanem fakulty. Je-li to vhodné, může děkan v průběhu funkčního období redakční radu doplnit. 

  

Ediční rada Teologické fakulty JU 

  

1.      Ediční rada Teologické fakulty JU je grémium, které rozhoduje o vydávání knih a jiných vědeckých 

a pedagogických materiálů Teologickou fakultou JU. 

Ediční rada se dále vyjadřuje k materiálům, jejichž autorem nebo spoluautorem je interní nebo 

externí pedagog TF JU a na které autor žádá příspěvek z rozpočtu TF JU. 

  

2.      Ediční radu Teologické fakulty JU tvoří: 

- děkan a proděkani 



- členové redakční rady časopisu Teologické studie, kteří jsou interními zaměstnanci   Teologické 

fakulty JU. 

  

3.      Hlavní kritéria, kterými se Ediční rada při schvalování publikací řídí, jsou: 

- odborná úroveň publikace 

- využitelnost ve vědecko-pedagogické oblasti 

- význam pro rozvoj určitého pracoviště nebo oboru na Teologické fakultě JU 

  

4.      Funkční období Ediční rady se kryje s funkčním obdobím děkana fakulty. 

  

  

  

  

Dr. Jiří Kašný, ThD. 

      děkan TF JU 

 


